78181507 1 E48

Cambio de kit
de
distribución
Cambio de
baleros de
compresor de
aire
acondicionado
Una carga de
gas
Un kit de
distribución
con bomba de
agua (INA)
Un juego de
baleros y ligas

$5,033.62 $5,033.62

Subtotal: $5,033.62

IVA (16%) $805.38

Total: $5,839.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|192d16f7-9c8e-4061-8d9d-dfc7f5aa9402|2021-03-